
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  nr L1V/465/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023  r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2024  rok

Na  podstawie  art.  17  ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U. z 2022 r. poz.  1526) w związku  z % 51 ust. 2 Statutu  Powiatu
Nowotomyskiego,  stanowiącego  załącznik  do uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  nr

XLV11/365/2018  z dnia 24 października  2018 r. w sprawie ustanowienia  Statutu  Powiatu
Nowotomyskiego  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz. 8661,  z 2019  r. poz. 2542)  Rada

uchwala,  co następuje:

% 1.  Zatwierdza  się plany  pracy  Komisji  Rady  na 2024  rok  w brzmieniu  stanowiącym

załączniki  nr  1,  nr  2 i nr  3 do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącym  Komisji  Rady.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2024  r.

PR,7EW0DNICĄCA  RADY

Reneta  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023  r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2024  rok

Zgodnie  z E) 51 ust. 2 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  komisje  podlegają  radzie

w całym  zakresie  swojej  działalności,  przedkładają  jej swoje  plany  pracy  i sprawozdania

z działalności.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Załącznik  nr 1

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 6 grudnia  2023 r.

Plan  pracy  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  na 2024  rok

TERMIN TEMATYKA  KOMISJI

Luty 1.  Informacja  z realizacji  zadań  inwestycyjnych  prowadzonych  w 2023

roku  oraz  plan  na 2024  rok.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Marzec 1.  Informacja  z realizacji  planu  finansowego  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w Nowym  Tomyślu  za rok  2023  oraz  plan  na rok  2024.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioskii  opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Kwiecień 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

2. Wnioski  i opinie  Komisji.

3. Sprawy  różne.

Maj 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

2. Wnioski  i opinie  Komisji.

3. Sprawy  różne.

Czerwiec 1.  Analiza  raportu  o stanie  Powiatu  za rok  2023.

2. Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok.

3. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5. Sprawy  różne.

Wrzesień 1.  Obowiązki  nałożone  na Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz na

Starostę  Nowotomyskiego  od  dnia  31.08.2023  r. dotyczące

przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  w prawo  własności  -

w świetle  wprowadzonych  zmian  do ustaw:  o przekształceniu  prawa

użytkowania  wieczystego  w prawo  własności  nieruchomości  -  ustawa

z dnia  29 lipca  2005  r. oraz  o gospodarce  nieruchomościami  -  ustawa

z dnia  21 sierpnia  1997  r.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.



Załącznik  nr 1

do uchwały  nr LIV/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 6 grudnia  2023  r.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Październik 1.  Omówienie  propozycji  zadań  inwestycyjnych  na  2025  rok oraz

planowanych  źródeł  ich finansowania.

2. Sprawozdanie  i raport  z monitoringu  Strategii  Rozwoju  Społeczno  -

Gospodarczego  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2018  - 2028  za lata

2018-2023.

3. Opracowanie  planu  pracy  komisji  na rok  2025.

4.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

5. Wnioski  i opinie  Komisji.

6.  Sprawy  różne.

Grudzień

I

1.  Sformułowanie  opinii  o projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2025  i lata  następne  oraz  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Po-

wiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  -  zgodnie  z E) 5 ust.  4 uchwały  nr

XX11/220/2020  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 28 października
2020  roku  w sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej

Powiatu,  z uwzględnieniem  opinii  pozostałych  Komisji  Rady  Powiatu.

2. Omówienie  propozycji  zamierzeń  remontowych  na drogach  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2025.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Przewodniczący

Komisji  Budżetowej

i Rozwoju  Gospodarczego

/-/  Zbigniew  Markowski



na  2024  roku

Załącznik  nr 2

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 6 grudnia  2023 r.

Plan  pracy  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

TERMIN TEMATYKA  KOMISJI

Luty 1.  Aktualna  sytuacja  finansowa  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3.  Wnioski  i opinie  komisji.

4.  Sprawy  rÓŻne.

Marzec 1.  Analiza  rynku  pracy  i stanu  bezrobocia  w Powiecie  Nowotomyskim  według

stanu  na koniec  2023  roku.

2. Aktywne  formy  przeciwdziałania  bezrobociu  zaplanowane  na 2024  rok.

3. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5. Sprawy  różne.

Kwiecień 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

2. Wnioskii  opinie  Komisji.

3.  Sprawy  różne.

Maj 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

2. Wnioski  i opinie  Komisji.

3. Sprawy  różne.

CzerwieC 1.  Opiniowanie  raportu  o stanie  Powiatu  za rok  2023.

2. Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok.

3. Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  za rok  2023.

4. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

5. Wnioski  i opinie  Komisji.

6. Sprawy  różne.

Wrzesień 1.  Wstępna  analiza  stanu  rekrutacji  uczniów  do placówek  oświatowych,  dla

których  organem  prowadzącym  jest  Powiat.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3. Wnioski  i opinie  Komisji.



Załącznik  nr 2

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023  r.

4.  Sprawy  różne.

Październik 1.  Sprawozdanie  z działalności  szkół  i placówek  oświatowych  w Powiecie

Nowotomyskim.  Funkcjonowanie  szkół  i placówek  oświatowych

niepublicznych.

2. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Listopad 1.  Sformułowanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  i

lata  następne  oraz  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  rok 2025  - zgodnie  z E) 5 ust.  2 uchwały  nr

XX11/220/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 28 października 2020
roku  w sprawie  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej  Powiatu.

2.  Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na 2025  rok.

3.  Sprawy  różne.

Grudzień 1.  Przedstawienie  sytuacji  finansowej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

oraz  perspektywa  wartości  aneksów  na rok  2025  do umów  zawartych  z

Narodowym  Funduszem  Zdrowia.

2. Analiza  materiałów  na  sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady

Powiatu.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Przewodniczący

Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,

Kultury  i Polityki  Społecznej

/-/  Jacek Pieprzyk



Załącznik  nr 3

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023  r.

Plan  pracy  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2024  rok

TERMIN TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI

Luty

I

1.  Bezpieczeństwo  na drogach  Powiatu  Nowotomyskiego  - analiza  liczby

zdarzeń  drogowych  (wypadków  i kolizji)  na  poszczególnych  drogach

powiatowych  w 2023  roku.

2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  rÓżne.

Marzec 1.  Ocena  stanu  bezpieczeństwa  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w

2023  roku  (Komenda  Powiatowa  Policji,  Komenda  Powiatowa

Państwowej  Straży  Pożarnej,  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  -

Epidemiologiczna,  Powiatowy  Inspektorat  Weterynarii  oraz  Powiatowy

Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego).

2.  Lega1izacja  zatrudniania  cudzoziemców  w Powiecie  Nowotomyskim.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.

5.  Sprawy  różne.

Kwiecień 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

2. Wnioski  i opinie  Komisji.

3.  Sprawy  różne.

Maj 1.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

2.  Wnioski  i opinie  Komisji.

3.  Sprawy  różne.

Czerwiec 1.  Rzeczowo-finansowa  analiza  zbiorcza  inwestycji  i remontów  dróg

powiatowych  w latach  2006-2023  (wraz  z planem  na rok 2024)  w

podziale  na poszczególne  gminy  powiatu  nowotomyskiego.

2.  Analiza  raportu  o stanie  Powiatu  za 2023  rok.

3.  Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok.

4.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

5.  Wnioski  i opinie  Komisji.

6.  Sprawy  rÓżne.

Wrzesień 1.  Informacja  Starosty  Nowotomyskiego  ze  stanu  realizacji  zadań

drogowych  zaplanowanych  na rok  2024  oraz  analiza  bieżących  potrzeb

remontowych  w zakresie  dróg  i chodników.

2. Oznakowanie  poziome  i pionowe  dróg  powiatowych.  Problemy,  wnioski

zgłaszane  przez  mieszkańców.

3.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

4.  Wnioski  i opinie  Komisji.



Załącznik  nr 3

do uchwały  nr L1V/465/2023

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 grudnia  2023 r.

5.  Sprawy  różne.

Październik 1.  Zapoznanie  się  z planem  zimowego  utrzymania  dróg  powiatowych  w

sezonie 2024/2025.
2.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Listopad 1.  Sformułowanie  opinii  o  projekcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia

Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok

2025  i lata następne  oraz  o projekcie  uchwały  w sprawie  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025  -  zgodnie  z E) 5 ust.  2 uchwały  nr

XX11/220/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 października
2020  roku  w sprawie  trybu  prac  nad projektem  uchwały  budżetowej

Powiatu.

2.  Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na 2025  rok.

3.  Sprawy  rÓżne.

Grudzień 1.  Drzewa  i zakrzaczenia  w pasach  dróg  powiatowych.  Podejmowane

działania  w zakresie  poprawy  bezpieczeństwa  w latach  2023-2024.

2.  Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał.

3.  Wnioski  i opinie  Komisji.

4.  Sprawy  różne.

Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,

Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

/-/  Krzysztof Pacholak


